
ZARZĄDZENIE NR 298/2020
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1))  oraz § 8 ust. 3 Uchwały nr XII/127/2019 Rady 
Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 19 grudnia 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 142 zł, w tym:

- zwiększa dochody bieżące o kwotę 2 142 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. Dochody budżetu 
gminy po zmianach wynoszą 44 617 180 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 42 870 721 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 1 746 459 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 142 zł, w tym:

- zwiększa wydatki bieżące o kwotę 2 142 zł oraz zmienia się zgodnie z załącznikiem nr  2 do zarządzenia.   
Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48 817 180 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 42 167 180  zł

- wydatki majątkowe w wysokości 6 650 000 zł

3. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 10 000 zł na zwiększenie planowanych wydatków  w rozdziale 
75085 z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649)

Id: CAF3187B-467E-4375-936D-4D8208F2DB66. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 1 388 127,00Pomoc społeczna 0,00 2 142,00 1 390 269,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 142,00 2 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 142,00 2 142,00

42 868 579,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
442 653,00 0,00 0,00 442 653,00

0,00 2 142,00 42 870 721,00

majątkowe

1 746 459,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 746 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 615 038,00

442 653,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 442 653,00

0,00 44 617 180,002 142,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 298/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: CAF3187B-467E-4375-936D-4D8208F2DB66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 924 743,00 3 924 743,00 3 640 743,00 2 846 868,00 793 875,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 934 743,00 3 934 743,00 3 650 743,00 2 846 868,00 803 875,00 0,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 250 442,00 250 442,00 250 442,00 234 241,00 16 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 442,00 260 442,00 260 442,00 234 241,00 26 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 644 149,00 399 983,00 399 983,00 0,00 399 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 166,00 244 166,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 149,00 389 983,00 389 983,00 0,00 389 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 166,00 244 166,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 644 149,00 399 983,00 399 983,00 0,00 399 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 166,00 244 166,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 634 149,00 389 983,00 389 983,00 0,00 389 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 166,00 244 166,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 674 724,00 3 674 724,00 1 738 764,00 783 029,00 955 735,00 0,00 1 935 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 211,00 -5 211,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 353,00 7 353,00 5 254,00 0,00 5 254,00 0,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 676 866,00 3 676 866,00 1 743 007,00 782 018,00 960 989,00 0,00 1 933 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 142,00 2 142,00 43,00 0,00 43,00 0,00 2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 142,00 597 142,00 43,00 0,00 43,00 0,00 597 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 182 388,00 182 388,00 182 388,00 14 642,00 167 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 011,00 -1 011,00 -1 011,00 -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 011,00 1 011,00 1 011,00 0,00 1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 388,00 182 388,00 182 388,00 13 631,00 168 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 800,00 196 800,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 010 531,00 12 010 531,00 1 279 392,00 670 436,00 608 956,00 0,00 10 731 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 806,00 -1 806,00 -1 806,00 -1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 806,00 1 806,00 926,00 0,00 926,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 010 531,00 12 010 531,00 1 278 512,00 668 630,00 609 882,00 0,00 10 732 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 298/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: CAF3187B-467E-4375-936D-4D8208F2DB66. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 474 394,00 474 394,00 110 302,00 101 054,00 9 248,00 0,00 364 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 806,00 -1 806,00 -1 806,00 -1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 806,00 1 806,00 926,00 0,00 926,00 0,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 394,00 474 394,00 109 422,00 99 248,00 10 174,00 0,00 364 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 48 815 038,00 42 165 038,00 26 541 092,00 16 274 647,00 10 266 445,00 1 624 271,00 13 182 611,00 523 084,00 0,00 293 980,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 017,00 -17 017,00 -12 817,00 -2 817,00 -10 000,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 159,00 19 159,00 16 180,00 0,00 16 180,00 0,00 2 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 817 180,00 42 167 180,00 26 544 455,00 16 271 830,00 10 272 625,00 1 624 271,00 13 181 390,00 523 084,00 0,00 293 980,00 6 650 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: CAF3187B-467E-4375-936D-4D8208F2DB66. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu gminy dokonano na kwotę 2 142 zł, w dziale 852
„Pomoc społeczna ” na podstawie pisma nr FB-I.3111.4.1.2020.SM z dnia 27 stycznia 2020 r.
od Wojewody Pomorskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2020 r. dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.
Zmiany wydatków budżetu gminy dostosowano do niezbędnych potrzeb.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: CAF3187B-467E-4375-936D-4D8208F2DB66. Podpisany Strona 1


		2020-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




